日本DAISYコンソーシアム会員入会申込書

日本DAISYコンソーシアム

運営委員長  殿

社  名

代表者名                   印

 貴、日本DAISYコンソーシアムの趣旨に賛同し、その目的及び事業に協力するため、

下記の通り入会申込み致します。

令和  年  月  日

記

団 体 名

英 字 名

所 在 地

〒

入会に際しての

責 任 者 名 及 び

役 職

役職          フリガナ

           氏名

事務上の連絡先

担当部署名

担当者名

TEL：            FAX：

Ｅ－ｍａｉｌ：

会 員 区 分 正会員    準会員    賛助会員

日本DAISY コンソーシアム事務局：

 〒182-0003 東京都調布市若葉町1-1-61 JDC101

特定非営利活動法人 支援技術開発機構

TEL 03-5384-7207 FAX 03-5384-7207